中共合肥市庐阳区委宣传部文件

关于报送“讴歌大湖名城新成就

喜迎党的十九大”主题H5作品的通知
各党（工）委、党组：
根据合肥市组织开展“讴歌大湖名城新成就 喜迎党的十九大”主题文化活动要求，现将我区报送主题H5作品的有关事项通知如下：

一、作品要求
1. 要着重突出“喜迎党的十九大”活动主题，结合各单位各部门十八大以来社会、经济、文化等方面的特色亮点，制作美观大方、富有创意、适合传播的H5作品。

2. 作品页面不少于6页（含封面、封底），总页面控制在15页以内，能够在iOS、Android主流移动设备上正确显示。H5作品须尊重版权，所涉及图片、视频等如非原创，需说明出处。

3. 要注重发挥专业团体作用，积极发掘此次活动在创意设计、主题设置、内容安排等方面的创新，提高创作质量，力求做到内容丰富、形式鲜活。

二、报送方式
各单位各部门在推荐优秀H5作品时要认真填写推荐表（见附件），并将电子版和加盖公章的纸质版于9月5日前报送至区委宣传部。

联系人：李杰，电话：65699593，

邮箱：605122714@qq.com。

中共合肥市庐阳区委宣传部

2017年7月10日

附件

H5作品推荐表

推荐单位（盖章）：               参赛组别：              联系人及电话：

	序号
	作品主题
	页数
	作者姓名
	所属单位
	作品简述

（100字以内）